
臺北市立復興高級中學112學年度第2學期 已登記學分補考 應到考學生名單(日期節次序)

序號 補考日期 節次 補考時間 學號 班級 座號 姓名 補考科目 補考教室

01 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235006 102 4 吳O誼 數學 206

02 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235012 102 10 陳O琪 數學 206

03 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235014 102 12 黃O慈 數學 206

04 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235020 102 18 蘇O婷 數學 206

05 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230021 102 21 李O祐 數學 206

06 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230022 102 22 李O縉 數學 206

07 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230027 102 27 張O仁 數學 206

08 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230032 102 32 鄭O 數學 206

09 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235030 103 10 陳O妘 數學 206

10 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235033 103 13 楊O淳 數學 206

11 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235055 104 17 廖O瀾 數學 206

12 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230050 104 19 王O翔 數學 206

13 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230057 104 26 張O赫 數學 206

14 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235059 105 3 徐O瑞 數學 206

15 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230069 105 22 洪O祐 數學 206

16 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230070 105 23 徐O昇 數學 206

17 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230081 105 34 羅O禾 數學 206

18 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235082 106 8 許O卉 數學 206

19 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230093 106 28 黃O程 數學 206

20 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235098 107 8 許O瑄 數學 206

21 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230110 107 32 黃O哲 數學 206

22 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235121 108 13 楊O語 數學 206

23 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230116 108 21 孟O蓀 數學 206

24 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230120 108 25 張O鈞 數學 206

25 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235130 109 5 張O瑅 數學 206

26 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230135 109 25 洪O幃 數學 206

01 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235150 110 7 徐O御 數學 207

02 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235153 110 10 陳O昀 數學 207

03 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230145 110 19 朱O丞 數學 207

04 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230156 110 30 陳O憲 數學 207

05 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230159 110 33 黃O達 數學 207

06 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235169 111 8 李O 數學 207

07 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235175 111 14 張O芳 數學 207

08 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235176 111 15 黃O惠 數學 207

09 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230166 111 24 徐O靖 數學 207

10 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235182 112 3 汪O佩 數學 207

11 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235183 112 4 林O柔 數學 207

12 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235189 112 10 陳O怡 數學 207

13 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235192 112 13 黃O婕 數學 207

14 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230176 112 18 王O崴 數學 207

15 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230180 112 22 邱O霆 數學 207

16 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230182 112 24 范O宸 數學 207

17 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235202 113 6 梁O真 數學 207

18 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235204 113 8 陳O瑈 數學 207

19 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230198 113 24 許O琦 數學 207

20 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235217 114 4 芶O謙 數學 207

21 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235220 114 7 陳O伃 數學 207
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22 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230221 114 31 陳O齊 數學 207

23 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235246 115 17 鄭O心 數學 207

24 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230232 115 26 洪O呈 數學 207

25 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235253 116 6 洪O棠 數學 207

26 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235254 116 7 徐O綾 數學 207

27 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230248 116 27 黃O維 數學 207

28 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230250 116 29 廖O相 數學 207

01 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235273 117 8 陳O心 數學 208

02 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235277 117 12 葉O彤 數學 208

03 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130246 117 21 吳O宇 數學 208

04 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230257 117 22 李O宇 數學 208

05 7月11日 1-1 08:00-08:50 11230261 117 26 倪O銘 數學 208

06 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235337 120 15 簡O瑩 數學 208

07 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235340 121 2 李O馨 數學 208

08 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235346 121 8 彭O忻 數學 208

09 7月11日 1-1 08:00-08:50 11235348 121 10 程O語 數學 208

10 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135005 202 10 林O媛 選修化學-物質構造與反應速率 208

11 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135212 202 18 蔡O凌 選修化學-物質構造與反應速率 208

12 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135237 203 14 陳O葳 選修化學-物質構造與反應速率 208

13 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130135 203 25 吳O勣 選修化學-物質構造與反應速率 208

14 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130141 203 27 張O易 選修化學-物質構造與反應速率 208

15 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130191 203 30 陳O文 選修化學-物質構造與反應速率 208

16 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135232 204 2 何O維 選修化學-物質構造與反應速率 208

17 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130207 204 31 黃O崴 選修化學-物質構造與反應速率 208

18 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135189 205 11 張O嫻 選修化學-物質構造與反應速率 208

19 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135004 208 2 易O雨 選修化學-物質構造與反應速率 208

20 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135175 208 6 曾O蓁 選修化學-物質構造與反應速率 208

21 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130195 208 31 鍾O豐 選修化學-物質構造與反應速率 208

22 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130171 209 22 張O承 選修化學-物質構造與反應速率 208

23 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130061 209 29 黃O漢 選修化學-物質構造與反應速率 208

24 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135007 210 7 邱O慧 探究與實作：歷史學探究 208

25 7月11日 1-1 08:00-08:50 11135169 210 8 張O涵 探究與實作：歷史學探究 208

26 7月11日 1-1 08:00-08:50 11130285 218 24 陳O羿 探究與實作：歷史學探究 208

01 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230009 101 11 黃O嘉 公民與社會 206

02 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235148 110 5 沈O伶 公民與社會 206

03 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235153 110 10 陳O昀 公民與社會 206

04 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235157 110 14 黃O君 公民與社會 206

05 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230145 110 19 朱O丞 公民與社會 206

06 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230148 110 22 杭O甫 公民與社會 206

07 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230149 110 23 林O毅 公民與社會 206

08 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230154 110 28 莊O翔 公民與社會 206

09 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235165 111 4 吳O綾 公民與社會 206

10 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235168 111 7 宋O萱 公民與社會 206

11 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235178 111 17 鄭O穎 公民與社會 206

12 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235179 111 18 謝O宸 公民與社會 206

13 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230168 111 26 許O燁 公民與社會 206

14 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230170 111 28 陳O鈞 公民與社會 206
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15 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230176 112 18 王O崴 公民與社會 206

16 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230182 112 24 范O宸 公民與社會 206

17 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230199 113 25 陳O睿 公民與社會 206

18 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235217 114 4 芶O謙 公民與社會 206

19 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230209 114 19 王O任 公民與社會 206

20 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230210 114 20 吳O哲 公民與社會 206

21 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230211 114 21 宋O 公民與社會 206

22 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230213 114 23 李O均 公民與社會 206

23 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230214 114 24 李O豪 公民與社會 206

24 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230218 114 28 高O洋 公民與社會 206

25 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230220 114 30 陳O元 公民與社會 206

26 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230221 114 31 陳O齊 公民與社會 206

27 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230223 114 33 葉O儒 公民與社會 206

01 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235234 115 4 佟O杉 公民與社會 207

02 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235237 115 7 李O軒 公民與社會 207

03 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235245 115 16 顏O羚 公民與社會 207

04 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230226 115 20 王O安 公民與社會 207

05 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230230 115 24 周O辰 公民與社會 207

06 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230236 115 30 陳O鈞 公民與社會 207

07 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235256 116 9 郭O禎 公民與社會 207

08 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235263 116 16 蔡O涵 公民與社會 207

09 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230244 116 23 郭O淵 公民與社會 207

10 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230246 116 25 陳O宇 公民與社會 207

11 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230254 116 33 魏O翰 公民與社會 207

12 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235280 117 15 蔡O晴 公民與社會 207

13 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230257 117 22 李O宇 公民與社會 207

14 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230261 117 26 倪O銘 公民與社會 207

15 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230264 117 29 陳O嘉 公民與社會 207

16 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230269 117 34 魏O呈 公民與社會 207

17 7月11日 1-2 09:10-10:00 11230275 119 26 何O穎 公民與社會 207

18 7月11日 1-2 09:10-10:00 11235337 120 15 簡O瑩 公民與社會 207

01 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135134 202 8 林O歆 選修物理-力學二與熱學 208

02 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135005 202 10 林O媛 選修物理-力學二與熱學 208

03 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130046 204 29 陳O綸 選修物理-力學二與熱學 208

04 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130207 204 31 黃O崴 選修物理-力學二與熱學 208

05 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130098 204 33 簡O宇 選修物理-力學二與熱學 208

06 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130096 205 35 謝O定 選修物理-力學二與熱學 208

07 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130259 206 28 鄭O誠 選修物理-力學二與熱學 208

08 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130146 207 25 楊O能 選修物理-力學二與熱學 208

09 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135004 208 2 易O雨 選修物理-力學二與熱學 208

10 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130234 208 16 徐O昂 選修物理-力學二與熱學 208

11 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130236 209 20 康O誠 選修物理-力學二與熱學 208

12 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130171 209 22 張O承 選修物理-力學二與熱學 208

13 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130145 209 30 黃O元 選修物理-力學二與熱學 208

14 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130063 209 31 鄭O恆 選修物理-力學二與熱學 208

15 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130288 215 28 楊O愷 探究與實作：公共議題與社會探究 208

16 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135044 217 17 楊O涵 探究與實作：公共議題與社會探究 208
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17 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135178 217 18 趙O儀 探究與實作：公共議題與社會探究 208

18 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135334 222 3 江O瑩 探究與實作：公共議題與社會探究 208

19 7月11日 1-2 09:10-10:00 11135340 222 9 高O芹 探究與實作：公共議題與社會探究 208

20 7月11日 1-2 09:10-10:00 11130313 222 13 劉O志 探究與實作：公共議題與社會探究 208

01 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230009 101 11 黃O嘉 化學 206

02 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235009 102 7 洪O辰 化學 206

03 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235018 102 16 翟O蕙 化學 206

04 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235022 103 2 吳O珈 化學 206

05 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235025 103 5 李O函 化學 206

06 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235037 103 17 盧O妮 化學 206

07 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230042 103 27 張O愷 化學 206

08 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230046 103 31 黃O睿 化學 206

09 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230048 103 33 賴O嘉 化學 206

10 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235063 105 7 陳O彤 化學 206

11 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235064 105 8 陳O薇 化學 206

12 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230067 105 20 呂O霖 化學 206

13 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230070 105 23 徐O昇 化學 206

14 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230072 105 25 張O槊 化學 206

15 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230075 105 28 陳O祐 化學 206

16 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230081 105 34 羅O禾 化學 206

17 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235081 106 7 許O珊 化學 206

18 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235082 106 8 許O卉 化學 206

19 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230084 106 19 林O志 化學 206

20 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230085 106 20 林O逸 化學 206

21 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230088 106 23 洪O益 化學 206

22 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235094 107 4 林O瑄 化學 206

23 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235096 107 6 胡O瑀 化學 206

24 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230098 107 20 吳O蒙 化學 206

25 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230101 107 23 周O岳 化學 206

01 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235112 108 4 林O岑 化學 207

02 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235114 108 6 高O婷 化學 207

03 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235116 108 8 許O芸 化學 207

04 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235117 108 9 陳O潔 化學 207

05 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235120 108 12 黃O淇 化學 207

06 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235121 108 13 楊O語 化學 207

07 7月11日 1-3 10:20-11:10 11235123 108 15 潘O欣 化學 207

08 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230113 108 18 古O睿 化學 207

09 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230115 108 20 李O洋 化學 207

10 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230116 108 21 孟O蓀 化學 207

11 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230118 108 23 林O宏 化學 207

12 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230119 108 24 徐O澔 化學 207

13 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230125 108 30 詹O安 化學 207

14 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230127 108 32 簡O屹 化學 207

15 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230128 108 33 羅O安 化學 207

16 7月11日 1-3 10:20-11:10 11230130 109 20 杜O濬 化學 207

17 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135051 202 2 王O寧 英語文 207

18 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135268 203 7 張O柔 英語文 207
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19 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135237 203 14 陳O葳 英語文 207

20 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130141 203 27 張O易 英語文 207

21 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130212 203 35 蘇O任 英語文 207

22 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135232 204 2 何O維 英語文 207

23 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135208 204 9 陳O瀅 英語文 207

24 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130046 204 29 陳O綸 英語文 207

25 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130098 204 33 簡O宇 英語文 207

01 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135189 205 11 張O嫻 英語文 208

02 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130146 207 25 楊O能 英語文 208

03 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130079 208 29 蔡O亦 英語文 208

04 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130236 209 20 康O誠 英語文 208

05 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130063 209 31 鄭O恆 英語文 208

06 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135250 210 6 林O恩 英語文 208

07 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135169 210 8 張O涵 英語文 208

08 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130052 210 30 謝O峻 英語文 208

09 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135099 211 1 王O亭 英語文 208

10 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135234 211 4 林O彤 英語文 208

11 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135089 211 8 陳O妤 英語文 208

12 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135092 213 12 黃O茵 英語文 208

13 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130133 213 21 王O博 英語文 208

14 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130087 213 23 林O笙 英語文 208

15 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130025 214 26 洪O勛 英語文 208

16 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135076 215 14 裴O羽 英語文 208

17 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130219 215 23 紀O予 英語文 208

18 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130159 215 25 張O瑞 英語文 208

19 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130244 217 28 蔡O成 英語文 208

20 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130033 217 29 謝O和 英語文 208

21 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135088 218 11 陳O欣 英語文 208

22 7月11日 1-3 10:20-11:10 11135337 222 6 周O妍 英語文 208

23 7月11日 1-3 10:20-11:10 11130313 222 13 劉O志 英語文 208

01 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230029 102 29 陳O錫 生物 206

02 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230031 102 31 楊O漢 生物 206

03 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230050 104 19 王O翔 生物 206

04 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230057 104 26 張O赫 生物 206

05 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230058 104 27 許O赫 生物 206

06 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230062 104 31 陸O睿 生物 206

07 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230067 105 20 呂O霖 生物 206

08 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230069 105 22 洪O祐 生物 206

09 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230084 106 19 林O志 生物 206

10 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235094 107 4 林O瑄 生物 206

11 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235112 108 4 林O岑 生物 206

12 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230116 108 21 孟O蓀 生物 206

13 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230119 108 24 徐O澔 生物 206

14 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230125 108 30 詹O安 生物 206

15 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230128 108 33 羅O安 生物 206

16 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235130 109 5 張O瑅 生物 206

17 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230130 109 20 杜O濬 生物 206
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18 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230133 109 23 侯O承 生物 206

19 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230135 109 25 洪O幃 生物 206

20 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235337 120 15 簡O瑩 生物 206

21 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235185 112 6 林O佑 物理 206

22 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230179 112 21 李O翃 物理 206

23 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230185 112 27 陳O浩 物理 206

24 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230190 112 32 賴O叡 物理 206

25 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230202 113 28 陳O豪 物理 206

01 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235217 114 4 芶O謙 物理 207

02 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230221 114 31 陳O齊 物理 207

03 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235237 115 7 李O軒 物理 207

04 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235245 115 16 顏O羚 物理 207

05 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230230 115 24 周O辰 物理 207

06 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235256 116 9 郭O禎 物理 207

07 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230246 116 25 陳O宇 物理 207

08 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230251 116 30 趙O栢 物理 207

09 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230254 116 33 魏O翰 物理 207

10 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235273 117 8 陳O心 物理 207

11 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235276 117 11 陳O如 物理 207

12 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235277 117 12 葉O彤 物理 207

13 7月11日 1-4 11:30-12:20 11235280 117 15 蔡O晴 物理 207

14 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230257 117 22 李O宇 物理 207

15 7月11日 1-4 11:30-12:20 11230264 117 29 陳O嘉 物理 207

16 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135005 202 10 林O媛 公民與社會 207

17 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130147 202 22 林O諺 公民與社會 207

18 7月11日 1-4 11:30-12:20 11030105 202 34 鄭O翔 公民與社會 207

19 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135142 203 18 黃O雅 公民與社會 207

20 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130141 203 27 張O易 公民與社會 207

21 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130098 204 33 簡O宇 公民與社會 207

22 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135189 205 11 張O嫻 公民與社會 207

23 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130096 205 35 謝O定 公民與社會 207

24 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130196 207 14 李O澎 公民與社會 207

25 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130234 208 16 徐O昂 公民與社會 207

26 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130195 208 31 鍾O豐 公民與社會 207

27 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130171 209 22 張O承 公民與社會 207

28 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130061 209 29 黃O漢 公民與社會 207

01 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135250 210 6 林O恩 公民與社會 208

02 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135180 210 16 賴O榕 公民與社會 208

03 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130052 210 30 謝O峻 公民與社會 208

04 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135277 210 31 楊O褕 公民與社會 208

05 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135099 211 1 王O亭 公民與社會 208

06 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135139 211 7 郭O億 公民與社會 208

07 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135089 211 8 陳O妤 公民與社會 208

08 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135077 211 14 劉O宇 公民與社會 208

09 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130090 211 24 陳O函 公民與社會 208

10 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130237 212 27 張O 公民與社會 208

11 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130133 213 21 王O博 公民與社會 208
6



臺北市立復興高級中學112學年度第2學期 已登記學分補考 應到考學生名單(日期節次序)

序號 補考日期 節次 補考時間 學號 班級 座號 姓名 補考科目 補考教室

12 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130280 213 22 李O哲 公民與社會 208

13 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130025 214 26 洪O勛 公民與社會 208

14 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135270 215 8 張O榆 公民與社會 208

15 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130219 215 23 紀O予 公民與社會 208

16 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130225 215 26 麥O洋 公民與社會 208

17 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130260 215 31 謝O亦 公民與社會 208

18 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135118 216 6 林O庭 公民與社會 208

19 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130250 216 22 張O升 公民與社會 208

20 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130028 216 25 郭O銘 公民與社會 208

21 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135236 217 16 涂O慧 公民與社會 208

22 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135044 217 17 楊O涵 公民與社會 208

23 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135178 217 18 趙O儀 公民與社會 208

24 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130244 217 28 蔡O成 公民與社會 208

25 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130033 217 29 謝O和 公民與社會 208

26 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135201 218 4 林O螢 公民與社會 208

27 7月11日 1-4 11:30-12:20 11135193 218 15 劉O瑄 公民與社會 208

28 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130074 218 21 林O哲 公民與社會 208

29 7月11日 1-4 11:30-12:20 11130285 218 24 陳O羿 公民與社會 208

01 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230008 101 10 陳O綸 國語文 207

02 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235043 104 5 洪O芸 國語文 207

03 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235046 104 8 莊O蓁 國語文 207

04 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235052 104 14 楊O翎 國語文 207

05 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230053 104 22 林O鋆 國語文 207

06 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230065 104 34 葉O成 國語文 207

07 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230067 105 20 呂O霖 國語文 207

08 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230072 105 25 張O槊 國語文 207

09 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230075 105 28 陳O祐 國語文 207

10 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235077 106 3 朱O禎 國語文 207

11 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235081 106 7 許O珊 國語文 207

12 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230084 106 19 林O志 國語文 207

13 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230085 106 20 林O逸 國語文 207

14 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230088 106 23 洪O益 國語文 207

15 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235094 107 4 林O瑄 國語文 207

16 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235096 107 6 胡O瑀 國語文 207

17 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235117 108 9 陳O潔 國語文 207

18 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230115 108 20 李O洋 國語文 207

19 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230118 108 23 林O宏 國語文 207

20 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230124 108 29 黃O恩 國語文 207

21 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230128 108 33 羅O安 國語文 207

22 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235134 109 9 陳O誼 國語文 207

23 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230130 109 20 杜O濬 國語文 207

24 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230132 109 22 邱O維 國語文 207

25 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230145 110 19 朱O丞 國語文 207

26 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235165 111 4 吳O綾 國語文 207

27 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235179 111 18 謝O宸 國語文 207

28 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230168 111 26 許O燁 國語文 207

29 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230170 111 28 陳O鈞 國語文 207
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01 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230176 112 18 王O崴 國語文 208

02 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230182 112 24 范O宸 國語文 208

03 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230185 112 27 陳O浩 國語文 208

04 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230194 113 20 史O碩 國語文 208

05 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230200 113 26 陳O宇 國語文 208

06 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230210 114 20 吳O哲 國語文 208

07 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230221 114 31 陳O齊 國語文 208

08 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230223 114 33 葉O儒 國語文 208

09 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230226 115 20 王O安 國語文 208

10 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230244 116 23 郭O淵 國語文 208

11 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230246 116 25 陳O宇 國語文 208

12 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230251 116 30 趙O栢 國語文 208

13 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235280 117 15 蔡O晴 國語文 208

14 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230261 117 26 倪O銘 國語文 208

15 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230263 117 28 梁O仁 國語文 208

16 7月11日 1-5 13:00-13:50 11230269 117 34 魏O呈 國語文 208

17 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235285 118 2 李O璇 國語文 208

18 7月11日 1-5 13:00-13:50 11135338 118 3 林O安 國語文 208

19 7月11日 1-5 13:00-13:50 11235287 118 5 邱O晴 國語文 208

20 7月11日 1-5 13:00-13:50 11130046 204 29 陳O綸 選修生物-動物體的構造與功能 208

21 7月11日 1-5 13:00-13:50 11130204 204 30 黃O維 選修生物-動物體的構造與功能 208

22 7月11日 1-5 13:00-13:50 11130098 204 33 簡O宇 選修生物-動物體的構造與功能 208

23 7月11日 1-5 13:00-13:50 11135189 205 11 張O嫻 選修生物-動物體的構造與功能 208

01 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230009 101 11 黃O嘉 歷史 207

02 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235009 102 7 洪O辰 歷史 207

03 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235020 102 18 蘇O婷 歷史 207

04 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230031 102 31 楊O漢 歷史 207

05 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230046 103 31 黃O睿 歷史 207

06 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230048 103 33 賴O嘉 歷史 207

07 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235042 104 4 林O彤 歷史 207

08 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230058 104 27 許O赫 歷史 207

09 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230063 104 32 彭O羿 歷史 207

10 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235063 105 7 陳O彤 歷史 207

11 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230081 105 34 羅O禾 歷史 207

12 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230101 107 23 周O岳 歷史 207

13 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235112 108 4 林O岑 歷史 207

14 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235115 108 7 曹O涵 歷史 207

15 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230113 108 18 古O睿 歷史 207

16 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230119 108 24 徐O澔 歷史 207

17 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230128 108 33 羅O安 歷史 207

18 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230130 109 20 杜O濬 歷史 207

19 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235165 111 4 吳O綾 歷史 207

20 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235204 113 8 陳O瑈 歷史 207

21 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235213 113 17 魏O瑄 歷史 207

22 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230198 113 24 許O琦 歷史 207

23 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230199 113 25 陳O睿 歷史 207

24 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235217 114 4 芶O謙 歷史 207
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25 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230221 114 31 陳O齊 歷史 207

26 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235234 115 4 佟O杉 歷史 207

27 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230230 115 24 周O辰 歷史 207

28 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230232 115 26 洪O呈 歷史 207

29 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230236 115 30 陳O鈞 歷史 207

01 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230242 116 21 侯O佑 歷史 208

02 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230254 116 33 魏O翰 歷史 208

03 7月11日 1-6 14:10-15:00 11235276 117 11 陳O如 歷史 208

04 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130246 117 21 吳O宇 歷史 208

05 7月11日 1-6 14:10-15:00 11230269 117 34 魏O呈 歷史 208

06 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130046 204 29 陳O綸 物理-探究B 208

07 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130204 204 30 黃O維 物理-探究B 208

08 7月11日 1-6 14:10-15:00 11135175 208 6 曾O蓁 物理-探究B 208

09 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130231 208 14 林O聖 物理-探究B 208

10 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130195 208 31 鍾O豐 物理-探究B 208

11 7月11日 1-6 14:10-15:00 11135007 210 7 邱O慧 物理-探究B 208

12 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130237 212 27 張O 物理-探究B 208

13 7月11日 1-6 14:10-15:00 11135089 211 8 陳O妤 生物-探究A 208

14 7月11日 1-6 14:10-15:00 11135076 215 14 裴O羽 生物-探究A 208

15 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130085 215 21 杜O傑 生物-探究A 208

16 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130244 217 28 蔡O成 生物-探究A 208

17 7月11日 1-6 14:10-15:00 11130028 216 25 郭O銘 國學常識 208

18 7月11日 1-6 14:10-15:00 11135288 219 10 徐O家 國學常識 208

01 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230003 101 5 丁O宸 英語文 207

02 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230008 101 10 陳O綸 英語文 207

03 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230009 101 11 黃O嘉 英語文 207

04 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235022 103 2 吳O珈 英語文 207

05 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230042 103 27 張O愷 英語文 207

06 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230048 103 33 賴O嘉 英語文 207

07 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235039 104 1 巫O儒 英語文 207

08 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235042 104 4 林O彤 英語文 207

09 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235045 104 7 徐O涵 英語文 207

10 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235046 104 8 莊O蓁 英語文 207

11 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235049 104 11 費O琳 英語文 207

12 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235050 104 12 楊O靚 英語文 207

13 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235055 104 17 廖O瀾 英語文 207

14 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230059 104 28 陳O杰 英語文 207

15 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235057 105 1 王O筑 英語文 207

16 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235060 105 4 徐O硯 英語文 207

17 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235064 105 8 陳O薇 英語文 207

18 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230069 105 22 洪O祐 英語文 207

19 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230070 105 23 徐O昇 英語文 207

20 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230071 105 24 張O豪 英語文 207

21 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235082 106 8 許O卉 英語文 207

22 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230090 106 25 張O理 英語文 207

23 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235107 107 17 楊O淇 英語文 207

24 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235117 108 9 陳O潔 英語文 207
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25 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235123 108 15 潘O欣 英語文 207

26 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230116 108 21 孟O蓀 英語文 207

01 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230154 110 28 莊O翔 英語文 208

02 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235165 111 4 吳O綾 英語文 208

03 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235177 111 16 蔣O霖 英語文 208

04 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235178 111 17 鄭O穎 英語文 208

05 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230168 111 26 許O燁 英語文 208

06 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235180 112 1 左O 英語文 208

07 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235181 112 2 李O雅 英語文 208

08 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235189 112 10 陳O怡 英語文 208

09 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235193 112 14 葉O彤 英語文 208

10 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230176 112 18 王O崴 英語文 208

11 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230183 112 25 高O軒 英語文 208

12 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230243 116 22 張O朔 英語文 208

13 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230248 116 27 黃O維 英語文 208

14 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230250 116 29 廖O相 英語文 208

15 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230254 116 33 魏O翰 英語文 208

16 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235273 117 8 陳O心 英語文 208

17 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235276 117 11 陳O如 英語文 208

18 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230255 117 19 王O幃 英語文 208

19 7月11日 1-7 15:20-16:10 11230264 117 29 陳O嘉 英語文 208

20 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235285 118 2 李O璇 英語文 208

21 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235287 118 5 邱O晴 英語文 208

22 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235337 120 15 簡O瑩 英語文 208

23 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235339 121 1 王O喬 英語文 208

24 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235340 121 2 李O馨 英語文 208

25 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235348 121 10 程O語 英語文 208

26 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235349 121 11 黃O晏 英語文 208

27 7月11日 1-7 15:20-16:10 11235350 121 12 蘇O萱 英語文 208

01 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230009 101 11 黃O嘉 地理 207

02 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235009 102 7 洪O辰 地理 207

03 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230022 102 22 李O縉 地理 207

04 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230031 102 31 楊O漢 地理 207

05 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235022 103 2 吳O珈 地理 207

06 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230046 103 31 黃O睿 地理 207

07 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230048 103 33 賴O嘉 地理 207

08 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235046 104 8 莊O蓁 地理 207

09 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235048 104 10 許O姍 地理 207

10 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235049 104 11 費O琳 地理 207

11 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230058 104 27 許O赫 地理 207

12 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230063 104 32 彭O羿 地理 207

13 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230065 104 34 葉O成 地理 207

14 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230067 105 20 呂O霖 地理 207

15 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230070 105 23 徐O昇 地理 207

16 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230085 106 20 林O逸 地理 207

17 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235094 107 4 林O瑄 地理 207

18 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235117 108 9 陳O潔 地理 207
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19 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230115 108 20 李O洋 地理 207

20 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230116 108 21 孟O蓀 地理 207

21 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230119 108 24 徐O澔 地理 207

22 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230125 108 30 詹O安 地理 207

23 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235130 109 5 張O瑅 地理 207

24 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230130 109 20 杜O濬 地理 207

25 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230133 109 23 侯O承 地理 207

01 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235150 110 7 徐O御 地理 208

02 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230168 111 26 許O燁 地理 208

03 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230179 112 21 李O翃 地理 208

04 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230183 112 25 高O軒 地理 208

05 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230185 112 27 陳O浩 地理 208

06 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230190 112 32 賴O叡 地理 208

07 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230199 113 25 陳O睿 地理 208

08 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235217 114 4 芶O謙 地理 208

09 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230210 114 20 吳O哲 地理 208

10 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230213 114 23 李O均 地理 208

11 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230221 114 31 陳O齊 地理 208

12 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235234 115 4 佟O杉 地理 208

13 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235245 115 16 顏O羚 地理 208

14 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230226 115 20 王O安 地理 208

15 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235265 116 18 羅O妮 地理 208

16 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230251 116 30 趙O栢 地理 208

17 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230254 116 33 魏O翰 地理 208

18 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235268 117 3 林O婕 地理 208

19 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235276 117 11 陳O如 地理 208

20 7月11日 1-8 16:30-17:20 11235280 117 15 蔡O晴 地理 208

21 7月11日 1-8 16:30-17:20 11130246 117 21 吳O宇 地理 208

22 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230261 117 26 倪O銘 地理 208

23 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230264 117 29 陳O嘉 地理 208

24 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230267 117 32 盧O銘 地理 208

25 7月11日 1-8 16:30-17:20 11230269 117 34 魏O呈 地理 208

01 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135142 203 18 黃O雅 地理 208

02 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130191 203 30 陳O文 地理 208

03 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135189 205 11 張O嫻 地理 208

04 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130096 205 35 謝O定 地理 208

05 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130056 207 11 吳O銘 地理 208

06 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130040 207 17 林O錡 地理 208

07 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130146 207 25 楊O能 地理 208

08 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130171 209 22 張O承 地理 208

09 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135099 211 1 王O亭 地理 208

10 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135045 211 12 董O曦 地理 208

11 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135077 211 14 劉O宇 地理 208

12 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130090 211 24 陳O函 地理 208

13 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130133 213 21 王O博 地理 208

14 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130280 213 22 李O哲 地理 208

15 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135073 215 9 曹O喬 地理 208
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16 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135076 215 14 裴O羽 地理 208

17 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130261 215 20 王O舟 地理 208

18 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130085 215 21 杜O傑 地理 208

19 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130225 215 26 麥O洋 地理 208

20 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130260 215 31 謝O亦 地理 208

21 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135178 217 18 趙O儀 地理 208

22 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130033 217 29 謝O和 地理 208

23 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135134 202 8 林O歆 歷史 208

24 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130147 202 22 林O諺 歷史 208

25 7月12日 2-1 08:00-08:50 11030105 202 34 鄭O翔 歷史 208

26 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130046 204 29 陳O綸 歷史 208

27 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130098 204 33 簡O宇 歷史 208

28 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130052 210 30 謝O峻 歷史 208

29 7月12日 2-1 08:00-08:50 11135056 212 3 林O均 歷史 208

30 7月12日 2-1 08:00-08:50 11130237 212 27 張O 歷史 208

01 7月12日 2-2 09:10-10:00 11235178 111 17 鄭O穎 北投學 208

02 7月12日 2-2 09:10-10:00 11230199 113 25 陳O睿 北投學 208

03 7月12日 2-2 09:10-10:00 11230200 113 26 陳O宇 北投學 208

04 7月12日 2-2 09:10-10:00 11230202 113 28 陳O豪 北投學 208

05 7月12日 2-2 09:10-10:00 11235237 115 7 李O軒 北投學 208

06 7月12日 2-2 09:10-10:00 11230230 115 24 周O辰 北投學 208

07 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130191 203 30 陳O文 數學A 208

08 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130046 204 29 陳O綸 數學A 208

09 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130098 204 33 簡O宇 數學A 208

10 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130234 208 16 徐O昂 數學A 208

11 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130149 209 9 王O睿 數學A 208

12 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130171 209 22 張O承 數學A 208

13 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130188 215 24 張O全 數學A 208

14 7月12日 2-2 09:10-10:00 11135180 210 16 賴O榕 數學B 208

15 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130280 213 22 李O哲 數學B 208

16 7月12日 2-2 09:10-10:00 11135270 215 8 張O榆 數學B 208

17 7月12日 2-2 09:10-10:00 11135236 217 16 涂O慧 數學B 208

18 7月12日 2-2 09:10-10:00 11130074 218 21 林O哲 數學B 208

01 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230202 113 28 陳O豪 生命教育 208

02 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230254 116 33 魏O翰 生命教育 208

03 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130237 212 27 張O 音樂 208

04 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130052 210 30 謝O峻 健康與護理 208

05 7月12日 2-3 10:20-11:10 11135139 211 7 郭O億 健康與護理 208

06 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130134 217 20 古O帆 健康與護理 208

07 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230048 103 33 賴O嘉 復興閱讀力 208

08 7月12日 2-3 10:20-11:10 11235046 104 8 莊O蓁 復興閱讀力 208

09 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230050 104 19 王O翔 復興閱讀力 208

10 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230052 104 21 林O承 復興閱讀力 208

11 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230060 104 29 陳O鳴 復興閱讀力 208

12 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230064 104 33 葉O諺 復興閱讀力 208

13 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230065 104 34 葉O成 復興閱讀力 208

14 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230085 106 20 林O逸 復興閱讀力 208
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15 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230115 108 20 李O洋 復興閱讀力 208

16 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230116 108 21 孟O蓀 復興閱讀力 208

17 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230119 108 24 徐O澔 復興閱讀力 208

18 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230124 108 29 黃O恩 復興閱讀力 208

19 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230127 108 32 簡O屹 復興閱讀力 208

20 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230128 108 33 羅O安 復興閱讀力 208

01 7月12日 2-3 10:20-11:10 11235022 103 2 吳O珈 體育 體育組

02 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230041 103 26 高O志 體育 體育組

03 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230081 105 34 羅O禾 體育 體育組

04 7月12日 2-3 10:20-11:10 11230168 111 26 許O燁 體育 體育組

05 7月12日 2-3 10:20-11:10 11235248 116 1 王O嬅 體育 體育組

06 7月12日 2-3 10:20-11:10 11135338 118 3 林O安 體育 體育組

07 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130231 208 14 林O聖 體育 體育組

08 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130227 208 23 游O濠 體育 體育組

09 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130195 208 31 鍾O豐 體育 體育組

10 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130219 215 23 紀O予 體育 體育組

11 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130225 215 26 麥O洋 體育 體育組

12 7月12日 2-3 10:20-11:10 11130288 215 28 楊O愷 體育 體育組

01 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135268 203 7 張O柔 國語文 208

02 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135237 203 14 陳O葳 國語文 208

03 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130067 203 24 朱O陞 國語文 208

04 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130264 203 26 沈O光 國語文 208

05 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130141 203 27 張O易 國語文 208

06 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130190 203 29 陳O竑 國語文 208

07 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130204 204 30 黃O維 國語文 208

08 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130056 207 11 吳O銘 國語文 208

09 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130196 207 14 李O澎 國語文 208

10 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130164 207 26 蒲O 國語文 208

11 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130061 209 29 黃O漢 國語文 208

12 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130063 209 31 鄭O恆 國語文 208

13 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130237 212 27 張O 國語文 208

14 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130025 214 26 洪O勛 國語文 208

15 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135133 215 4 林O穎 國語文 208

16 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135241 215 12 粟O尊 國語文 208

17 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135076 215 14 裴O羽 國語文 208

18 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130260 215 31 謝O亦 國語文 208

19 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130134 217 20 古O帆 國語文 208

20 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135193 218 15 劉O瑄 國語文 208

21 7月12日 2-4 11:30-12:20 11130074 218 21 林O哲 國語文 208

22 7月12日 2-4 11:30-12:20 11135288 219 10 徐O家 國語文 208

23 7月12日 2-4 09:10-10:00 11230202 113 28 陳O豪 地球科學 208

24 7月12日 2-4 09:10-10:00 11235217 114 4 芶O謙 地球科學 208

25 7月12日 2-4 09:10-10:00 11230213 114 23 李O均 地球科學 208
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